
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 

Balvos 

 

LĒMUMS 
2022.gada 26.maijā                                                                                       Nr.13., 2.§ 

 

Par Medņevas pirmsskolas izglītības iestādes „Pasaciņa” diennakts grupas slēgšanu 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, kas nosaka, ka 

viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir gādāt par iedzīvotāju izglītību (iedzīvotājiem 

noteikto tiesību nodrošināšana pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības iegūšanā; 

pirmsskolas un skolas vecuma bērnu nodrošināšana ar vietām mācību un audzināšanas iestādēs; 

organizatoriska un finansiāla palīdzība ārpusskolas mācību un audzināšanas iestādēm un 

izglītības atbalsta iestādēm u.c.), 41.panta pirmās daļas 2.punktu, kurš nosaka, ka pašvaldības 

dome var pieņemt iekšējos normatīvos aktus (noteikumi, nolikumi, instrukcijas),  

Medņevas pirmsskolas izglītības iestādes „Pasaciņa” nolikuma 19.punktu, kurš nosaka, ka 

iestādes vadītājs, ievērojot vecāku pieprasījumu un dibinātāja noteikto izglītojamo uzņemšanas 

iestādē kārtību, komplektē grupas (pēc izglītojamo vecumiem, skaita, iestādes darba laika u.c. 

kritērijiem), ievērojot normatīvajos aktos noteiktās higiēnas un drošības prasības, 26.punktu, kurš 

nosaka, ka iestādes vadītājs sadarbībā ar dibinātāju nosaka iestādes organizatorisko struktūru, tai 

skaitā nodrošinot iestādes padomes izveidošanu un darbību, 

Medņevas pirmsskolas izglītības iestādes „Pasaciņa” vadītājas Ilzes Brokānes 25.04.2022. 

iesniegumu Nr.PIIP/2022/1-19/11/N „Par Medņevas PII Pasaciņa darba organizāciju 

2022./2023.m.g.”, kurā pašvaldība tiek informēta par nepieciešamību reorganizēt Medņevas 

pirmsskolas izglītības iestādes „Pasaciņa” diennakts grupu, jo vajadzība pēc tās varētu būt 

vienam vai diviem bērniem, 2022.gada 19.maija Izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komitejas atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Slēgt Medņevas pirmsskolas izglītības iestādes „Pasaciņa” diennakts grupu ar 2022.gada 

31.augustu. 

2. Uzdot Medņevas pirmsskolas izglītības iestādes „Pasaciņa” vadītājam: 

2.1. līdz 2022.gada 15.jūnijam sagatavot izmaiņas iestādes amatu vienību un mēnešalgu 

sarakstā (spēkā no 2022.gada 1.septembra) un iesniegt apstiprināšanai Balvu novada 

pašvaldības izpilddirektoram; 

2.2. informēt izglītības iestādes darbiniekus par diennakts grupas slēgšanu un veikt 

nepieciešamās darbības attiecībā uz darba tiesiskajām attiecībām normatīvajos aktos 

noteiktajā kartībā;  

2.3. informēt izglītojamo vecākus vai personas, kuras aizstāj viņus, par diennakts grupas 

slēgšanu. 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3. Atzīt ar 2022.gada 1.septembri par spēku zaudējušu ar Viļakas novada domes  28.01.2016. 

sēdes lēmumu (protokols Nr.1, 14.§) apstiprināto Medņevas pirmsskolas izglītības iestādes 

„Pasaciņa” diennakts grupas darba kārtību.  

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram.  

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                         Sergejs Maksimovs 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


